Simion
Tavola delle concordanze per capitolo

CCXXII – [1] Comant Barca et sa ost ala encontre Alau.	∅	154 – Qualiter Bercha cum suo exercitu ivit obviam Ulau.
CCXXIII – [1] Comant Alau parole a sez jens.	∅	155 – Qualiter Ulau gentibus suis loquitur.
CCXXIV – [1] Ci dit de la grant bataille que fu entre Alau et Berca.	∅	156 – Hic naratur prelium quod fuit inter Ulau et Bercha.
CCXXV – [1] Encore de la bataille d’Alau et de Berca.	∅	157 – Item prelium quod fuit inter Ulau et Berca.
CCXXVI – [1] Comant Berca s’esproite vailantment.	∅	158 – Qualiter rex Bercha se viriliter habuit.
CCXXVII – [1] Comant Totamangu fu sire des Tartarç dou Ponent.	∅	159 – Qualiter Totamangu fuit dominus Tartarorum de Ponente.
CCXXVIII – [1] Comant Toctai mande por Nogai por la mort de Tolobuga.	∅	160 – Qualiter Toctay mittit pro Nogay propter mortem Tolobuga.
CCXXIX – [1] Comant Toctai envoie seç messajes a Nogai.	∅	161 – Qualiter Toctay mitit nuntios Nogay.
CCXXX – [1] Comant Toctai ala encontre Nogai.	∅	162 – Hic naratur qualiter rex Toctay ivit contra Nogay.
CCXXXI – [1] Comant Toctai paraule a seç jens.	∅	163 – Qualiter Toctay loquitur suis gentibus.
CCXXXII – [1] Comant le roi Nogai s’esproitéç vailantment.	∅	164 – Hic naratur qualiter rex Nogay viriliter se habuit.